

مزایده عمومی ۹۹/۰۱: فروش چهار فروند گوی شناور به شماره سامانه ستاد ۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱



شرکت ملی نفت ایران

شرکت پایانه های نفتی ایران (سهامی خاص)

باسمه تعالی

مزایده عمومی با شماره سامانه ستاد ۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱

شماره مزایده مرجع ۹۹/۰۱

با موضوع فروش چهار فروند گوی شناور

مدیریت تدارکات و امور کالا

فروردین ماه ۱۴۰۰



شرکت ملی نفت ایران

شرکت پایانه های نفتی ایران (سهامی خاص)

باسمه تعالی

اسناد مزایده

فروش چهار فروند گوی شناور

فهرست مطالب

- ۱- دعوتنامه شرکت در مزایده
- ۲- شرایط و دستورالعمل مزایده
- ۳- صورتجلسه توجیهی قبل از تسلیم نرخ (در صورت لزوم پس از بازدید)
- ۴- برگ پیشنهاد قیمت و ضمائم آن
- ۵- نمونه سند پیمان
- ۶- شرح کالای قابل واگذاری (فروش)
- ۷- جرایم
- ۸- نمونه فرم ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات
- ۹- شیوه نامه حل اختلاف های قراردادی وزیر محترم نفت ، دستورالعمل اجرایی مدیریت HSE پیمانکاران نوع الف تعهدنامه پیشنهاددهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله به وزرا و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری مورخه ۱۳۳۷/۱۰/۲۲
- ۱۰- تعهد نامه اجرا و پذیرش مسئولیت های ناشی از مقررات و اسناد و مدارک عمومی مزایده
- ۱۱- سایر اسناد و مدارک تکمیلی که حین اجرای کار و به منظور اجرای پیمان به برنده مزایده ابلاغ می شود یا بین طرفین پیمان مبادله می گردد نیز جزء اسناد و مدارک پیمان به شماره می آید.

الف) دعوتنامه

شرکت پایانه های نفتی ایران در نظر دارد چهار فروند گوی شناور (گوی های شماره ۲-۶-۷ و ۸) موجود خود را در جزیره خارگ طبق مشخصات و شرایط ذیل با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

از طریق مزایده عمومی به فروش برساند کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط می توانند در مزایده مذکور شرکت نمایند.

۱- موضوع مزایده: فروش چهار فروند گوی شناور با مشخصات مندرج در اسناد مزایده و با شماره

۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱ (سامانه ستاد) و به شماره مرجع ۹۹/۰۱

۲- قیمت پایه برای هر گوی شناور: ۶۷٫۹۲۳٫۸۰۵٫۰۰۰ (شصت و هفت میلیارد و نهصد و بیست و سه میلیون و

هشتصد و پنج هزار) ریال

۳- محل استقرار موضوع مزایده: استان بوشهر - جزیره خارگ - لنگرگاه شرکت پایانه های نفتی ایران

۴- مزایده به صورت یک مرحله ای انجام خواهد شد.

۵- زمان بازدید از موضوع مزایده:

۵-۱- مزایده گران می توانند با ارسال درخواست کتبی جهت بازدید خود و یا نماینده خود (حداکثر دو نفر)،

مشخصات کامل فردی شامل: نام و نام خانوادگی، نام پدر، شماره شناسنامه، محل صدور، تاریخ تولد، کد

ملی و نیز شماره تلفن را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۳ به اداره ارزیابی و فروش کالا و خدمات، تلفکس

۰۷۷۳۳۸۲۵۲۲۴ ارسال نمایند تا نسبت به اخذ مجوز ورود به خارگ از مراجع ذی صلاح و همچنین مجوز

ورود به محل مورد مزایده اقدام گردد.

۵-۲- مزایده گرانی که در خارج از جزیره خارگ سکونت دارند، برای عزیمت به خارک به منظور رؤیت مورد

مزایده طی مهلت تعیین شده می توانند از طریق بندر بوشهر و با استفاده از وسایل نقلیه دریایی و یا از

طریق مبادی پروازی شرکت به خارگ (شهرهای تهران، اصفهان، اهواز، شیراز) و در صورت وجود پرواز

و همچنین وجود صندلی خالی به تعداد کافی در مهلت مقرر اعلام شده جهت بازدید اقدام نمایند کلیه

هزینه های ایاب و ذهاب به عهده شرکت کنندگان در مزایده بوده و مزایده گزار تنها هماهنگی لازم در

خصوص درج مشخصات نمایندگان مزایده گر در لیست بوکینگ و اخذ مجوزهای ورود را به عمل خواهد

آورد. بنابراین شرکت (مزایده گزار) هیچگونه تعهدی در خصوص ایاب و ذهاب شرکت کنندگان به جزیره

خارگ نخواهد داشت.

۵-۳- عدم ارائه درخواست کتبی مزایده گران تا مهلت مقرر، به منزله عدم نیاز ایشان برای رویت مورد

مزایده می باشد و مزایده گر ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعتراضی را در این زمینه از خود

سلب و ساقط نمود .

۵-۴- تاریخ بازدید مورد مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۳ لغایت روز سه شنبه مورخ

۱۴۰۰/۰۳/۰۵ از ساعت: ۰۷:۰۰ لغایت ۱۱:۰۰ و ۱۴:۰۰ لغایت ۱۸:۰۰ می باشد.

۵-۵- برنامه زمانبندی: برنامه زمانبندی طبق جدول ذیل و از طریق سامانه ستاد می باشد.

مزایده عمومی ۹۹/۰۱: فروش چهار فرزند گوی شناور به شماره سامانه ستاد ۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱

۱	زمان انتشار در سایت ستاد	۱۴۰۰/۰۲/۰۶	۵	آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه	۱۴۰۰/۰۳/۰۸ تا ۱۴۰۰/۰۳/۱۷
۲	مهلت دریافت اسناد مزایده	۱۴۰۰/۰۲/۲۰	۶	گشایش پاکات	۱۴۰۰/۰۳/۱۸
۳	آخرین مهلت ارائه مدارک برای بازدید در خارج	۱۴۰۰/۰۲/۲۳	۷	تعیین برنده	۱۴۰۰/۰۳/۱۹
۴	تاریخ بازدید	۱۴۰۰/۰۲/۲۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۳/۰۵			

۶- تاریخ و نحوه ارائه پیشنهاد قیمت :

۱-۶- مزایده گران می بایست پیشنهاد خود را حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و به ترتیب خواسته شده در سایت مذکور تغذیه نمایند.

۲-۶- اسناد و مدارک لازم جهت شرکت در مزایده، پس از تکمیل توسط پیشنهاد دهنده باید به شرح ذیل تهیه و ارائه گردد:
 ۳-۶- پاکت «الف» بایستی محتوی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار منطبق با یکی از تضامین موضوع ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی م صوب ۹۴/۰۹/۲۲ با رعایت جداول ذیل ماده ۵ الی ۸ آیین نامه یاد شده و یا ر سید واریز وجه نقد موضوع بند ۱ شرایط و دستورالعمل اجرایی مزایده باشد و مزایده گران مکلف می باشند پاکت الف را به صورت حضوری به آدرس: تهران، خیابان پاسداران، بالاتر از برج سفید، خیابان شهید حجت سوری، پلاک ۱۱، طبقه اول، دفتر کمیسیون مناقصات شرکت پایانه های نفتی ایران تحویل و رسید دریافت نمایند.

۴-۶- پاکت «ب» شامل مدارک مزایده گر می باشد. ضرورت دارد کلیه مزایده گران حتماً اسناد مزایده دریافتی از مزایده گزار/ تصویر آگهی آخرین تغییرات شخص حقوقی که صاحب/ صاحبان امضای مجاز در آن قید شده باشد و همچنین گواهی امضا صاحب/ صاحبان مجاز به امضا از یکی از دفاتر رسمی/ یک نسخه ثبتی شرکت مزایده گر حاوی اساسنامه و مدارک مربوط به دارندگان امضای مجاز و تعهد آور مزایده گر با آخرین تغییرات را جهت کنترل امضای اسناد در پاکت «ب» قرار داده و در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تغذیه نمایند، بدیهی است در صورتی که مزایده گری به نحو پیش گفته اقدام ننماید، کارفرما می تواند از گشایش و قرائت پاکت قیمت ایشان خودداری نماید و مزایده گر خاطی حق هیچگونه اعتراضی در این خصوص نخواهد داشت.

۵-۶- نرخ پید شنهادی مزایده گر می بایست در پاکت «ج» قرار گیرد. برگ پید شنهاد قیمت تکمیل شده/ جدول نرخ گیری باید کامل و بدون هیچگونه خط خوردگی و قید و شرط باشد.

توضیح مهم: با توجه به این که گویهای مذکور فاقد برگ سبز و اسناد مثبت گمرکی میباشند نرخ پید شنهادی باید با لحاظ هزینه های ترخیص ورود قطعی که تماماً بر عهده و هزینه و مسئولیت برنده مزایده خواهد بود، ارائه گردد

تذکره: به مزایده گران تاکید می گردد که پاکت های «ب» و «ج» می بایست ضرورتاً و لزوماً در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تغذیه گردد و مزایده گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته معذور خواهد بود.

۶-۶- قیمت پیشنهادی که ملاک بررسی قرار خواهد گرفت، مبلغی است که بوسیله پیشنهاد دهنده در برگ پیشنهاد نرخ نوشته می شود بر همین اساس کلیه مزایده گران می بایست در این خصوص به نحوی اقدام نمایند که مبلغ مندرج در برگ پیشنهاد نرخ با مبلغ مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) هیچ گونه مغایرتی نداشته باشد.

توجه: مزایده گزار محق خواهد بود به پیشنهادهای که نرخ پیشنهادی با حروف و عدد در برگ پیشنهاد نرخ وارد نشده باشد و یا برگ پیشنهاد نرخ به مهر و امضاء مزایده گر نرسیده باشد، ترتیب اثر ندهد.

ب) شرایط و دستورالعمل اجرایی مزایده:

۱- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار برای هر یک از گوی های شناور برابر با: ۳۳۹۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (سه میلیارد و سیصد و نود شش میلیون و دویست هزار) ریال می باشد.

تبصره: چنانچه مزایده گری قصد ارائه نرخ جهت دو گروه یا بیشتر داشته باشد می بایست به تعداد گروه هایی که نرخ ارائه می دهد، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و تضمین انجام تعهدات تسلیم نماید.

* تضمین های مورد قبول مطابق با تضمین های مندرج در ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵۹/ت/۱۲۳۴۰۲ مورخ ۹۴/۹/۲۲ مصوب هیات محترم وزیران می باشد.

۱-۱- در صورت ارائه ضمانتنامه های بانکی جهت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار موارد زیر می بایست توسط مزایده گران حتماً رعایت گردد.

۱-۲- ضمانتنامه های بانکی ارائه شده می بایست دارای شماره سپام از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران باشد.

۱-۳- ضمانتنامه های بانکی صادره از پست بانک و بانک سرمایه پذیرفته نخواهد شد و در صورت ارائه ضمانتنامه از بانک های مذکور، پیشنهاد مزایده گر قابل قبول نخواهد بود.

۱-۴- درج کد پستی ۱۰ رقمی بانک صادر کننده ضمانتنامه بانکی در ذیل ضمانتنامه الزامی است.

۱-۵- با عنایت به آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۹۴/۰۹/۲۲ هیأت وزیران، ضمانت نامه های صادره می بایست ضرورتاً و لزوماً طبق نمونه های پیوست آیین نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع تصویب نامه شماره ۵۰۶۵۹/ت/۱۲۳۴۰۲ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران) باشد. لذا این شرکت از پذیرش ضمانت نامه هایی که فاقد شرایط فوق باشد، معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت.

۱-۶- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه صادره از موسسات مالی غیربانکی معتبر، می بایست طبق فرم نمونه پیوست اسناد مزایده باشد که ابتدا برای مدت (۹۰) روز معتبر بوده و (بدون نیاز به توافق با مزایده گر) برای مدت سه ماه دیگر و پس از آن نیز در صورت لزوم و یا اعلام مزایده گزار برای مدت های تعیین شده بعدی قابل تمدید باشد.

۷-۱- درج شماره و عنوان مزایده، نام مضمون عنه (مزایده گر)، نام مضمون له (شرکت پایانه های نفتی ایران) روی رسید وجه نقد و یا روی ضمانتنامه بانکی صادر شده بانکی و موسسات مالی و اعتباری غیر بانکی دارای مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ضروری و الزامی است.

۸-۱- اطلاعات شرکت پایانه های نفتی ایران جهت اخذ تضمین به قرار زیر می باشد:

شناسه ملی: ۱۰۱۰۱۹۲۰۴۵۰

کد پستی (ساختمان پاسداران): ۱۹۴۶۶۱۹۶۱۱

شماره ثبت: ۱۴۹۱۹۷

کداقتصادی: ۴۱۱۱۵۵۸۱۷۴۹۸

۹-۱- شماره مزایده طبق شماره اعلامی سامانه ستاد ۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱ می باشد، لذا درج شماره مزایده ۹۹/۰۱ در اسناد مندرج در سامانه به عنوان شماره مزایده مرجع می باشد.

۲- پیشنهادات واصله به طریق زیر باز و قرائت خواهد شد:

ابتدا پاکت «الف» محتوی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار یا قبض رسید سپرده، گشایش شده و در صورتی که تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مورد قبول مزایده گزار واقع شود پاکت «ب» حاوی مدارک مزایده گر (یک نسخه مدارک ثبتی شرکت مزایده گر حاوی اسامی و مدارک مربوط به دارندگان امضای مجاز و تعهدآور مزایده گر با آخرین تغییرات) از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) باز خواهد شد. پس از بازگشایی پاکت "ب" در صورتی که کلیه اسناد و مدارک مزایده به امضاء صاحبان امضاء مجاز امضاء رسید با شد نسبت به گشایش پاکت "ج" به شرح پیش گفته اقدام خواهد شد.

چنانچه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به تشخیص مزایده گزار طبق شرایط مندرج در بند ۱ قسمت (ب) شرایط و دستورالعمل اجرایی مزایده تهیه نشده باشد پیشنهاد مورد بحث مردود شناخته شده و پاکت «ب و ج» گشایش نمی گردد.

۳- پس از بررسی پیشنهادات رسیده و تعیین اعلام برنده مزایده تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار سایر پیشنهاد دهندگان به جز نفر اول و دوم مزایده به تشخیص مزایده گزار مسترد خواهد شد مگر در مواردی که بنا به نظر مزایده گزار لازم باشد برای مدت معین دیگری نگهداری شود.

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار نفرات اول و دوم پس از انعقاد قرارداد و تسلیم تضمین انجام تعهدات توسط مزایده گر برنده، ترخیص خواهد شد.

۴- در صورتی که برنده مزایده در مدتی که مزایده گزار جهت تحویل تضمین انجام تعهدات و یا امضاء پیمان یا قولنامه معین خواهد کرد اقدام به تهیه و تحویل تضمین انجام تعهدات و یا امضاء پیمان یا قولنامه ننماید در این صورت وجه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مزایده گزار و بدون نیاز به هیچ گونه تشریفات قضایی و اداری ضبط خواهد شد. در چنین مواردی مزایده گزار نفر دوم را به عنوان برنده اعلام می کند و در صورتی که نفر دوم نیز به

- شرح مذکور به موقع تضمین انجام تعهدات تسلیم ننموده و یا حاضر به انعقاد پیمان یا امضاء قولنامه نشود تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار او نیز ضبط خواهد شد و علاوه بر ضبط تضمین‌های شرکت در فرایند ارجاع کار، مزایده گزار می تواند اسامی پیشنهاد دهندگان را موقتاً و یا برای همیشه از لیست مزایده گران ذی صلاحیت حذف نماید.
- تشخیص مزایده گزار در مورد ضبط تضمین های شرکت در فرایند ارجاع کار و یا حذف از لیست مزایده گران ذی صلاحیت قطعی خواهد بود.
- ۵- هرگاه در مزایده وقوف حاصل شود که پیدشهاددهندگان به زیان مزایده گزار تبانی کرده اند نرخ های واصله از این مزایده گران مردود تشخیص داده شده و اسامی پیشنهاددهندگان متخلف موقتاً و یا برای همیشه از لیست مزایده گران ذی صلاحیت حذف خواهد شد.
- ۵- قیمت پیشنهادی مزایده گر شامل کلیه هزینه های انجام کار و هزینه های عمومی، عوارض شهرداری، هزینه های گمرکی و سود و غیره خواهد بود مگر در موارد استثنائی که صریحاً شرایط یا طریقه دیگری در اسناد مزایده نسبت به این قبیل اقلام ذکر شده باشد.
- ۷- مزایده گزار ظرف مدت (۹۰) روز (یا تا ۳۰ روز بعد از ۹۰ روز) از تاریخ تسلیم پیشنهادات مندرج در جدول زمانبندی شق ۴-۵ بند ۴ قسمت (الف) دعوتنامه نظر خود را کتباً نسبت به عقد پیمان اعلام خواهد داشت و هیچ یک از پیشنهادات واصله تا زمان اعلام کتبی بوسیله مزایده گزار قبول شده تلقی نخواهد شد.
- ۸- پیشنهاد دهندگان باید نسبت به مقررات مربوط به کارگران و قانون کار و بیمه های اجتماعی و آخرین مصوبات و قوانین مربوطه آشنائی کامل داشته باشند و نرخ پیشنهادی خود را با لحاظ مراتب پیش گفته ارایه نمایند.
- پرداخت کسور قانونی موضوع قرارداد از قبیل مالیات، بیمه و به عهده و هزینه برنده مزایده خواهد بود و تسلیم پیشنهاد و امضاء مدارک از طرف پیشنهاد دهنده دلیل قبول پرداخت و کسر موارد مزبور از قیمت کل پیشنهادی می باشد.
- ۹- مزایده گزار هزینه های را که مزایده گران بابت تهیه و تسلیم پیشنهادات خود متحمل شده اند پرداخت نمی نماید و مطالبه هرگونه خسارتی در این مورد مردود می باشد.
- ۱۰- سایر اطلاعات و شرایط مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
- ۱۱- نشانی پیشنهاد دهنده همان است که در ذیل برگ پیشنهاد نرخ ذکر می گردد و هر مکاتبه ای که به نشانی مذکور ارسال شود ابلاغ شده تلقی خواهد گردید مگر آن که هرگونه تغییری در نشانی قبلاً و به صورت کتبی به اداره تدارکات و امور کالا اطلاع داده شده باشد.
- ۱۲- مزایده گزار با داشتن حداقل دو پیشنهاد، می تواند نسبت به گشایش پاکت و تصمیم گیری برای واگذاری کار اقدام نماید.
- ۱۳- مزایده گران می بایست کلیه اسناد ارائه شده را پس از مهیور نمودن کلیه اوراق آن به عبارت «خوانده شد و مورد قبول است» و مهر و امضاء، عودت نمایند. مزایده گزار حق دارد به پیشنهادات مزایده گرانی که اسناد مزایده را عودت نمودند ترتیب اثر ندهد.

۱۴- کلیه اشخاص حقوقی در مزایده حسب بخشنامه شماره ۵۸۷۹۷ مورخ ۸۸/۶/۲۸ معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری مکلف به ارائه شناسه ملی بوده و در صورت عدم ارائه شناسه ملی مزایده گزار نسبت به حذف آن شرکت از مزایده فوق اقدام خواهد نمود.

۱۵- برنده مزایده موظف است مالیات بر ارزش افزوده مربوط به قرارداد را نقداً به حساب شرکت پرداخت و فیش واریزی را در موعد مقرر و در زمان عقد قرارداد ارایه نماید.

۱۶- هیچ یک از مزایده گران مجاز به تایید مجدد برگ پیشنهاد نرخ و ضمیمه آن نبوده و در صورتی که هر یک از ایشان مبادرت به این کار کرده باشد؛ مزایده گزار مختار خواهد بود تا از قرائت نرخ ارائه شده خودداری نماید.

۱۷- بنا به تجویز بند «د» ماده ۱۶ قانون برگزاری مناقصات کلیه مزایده گران می توانند به هر دلیلی که خود مصلحت بدانند پیشنهادات مالی خود را با هماهنگی مسئولین سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) در هر مرحله‌ای و تا قبل از گشایش پاکات مالی به صورت کتبی، رسمی و قابل گواهی مسترد داشته و مبادرت به ارائه پیشنهاد مالی جایگزین در سامانه ستاد نمایند.

۱۸- اشخاص حقیقی و حقوقی مشمول در صورت برنده شده در مزایده موظفند نسبت به ارائه صورت های مالی حسابرسی شده سال قبل اقدام نمایند.

۱۹- مهر و امضاء ذیل تمام اسناد مزایده توسط صاحبان مجاز مزایده گران الزامی بوده و در صورت عدم رعایت موضوع، مزایده گزار از قرائت نرخ پیشنهادی ایشان خودداری به عمل خواهد آورد و در این صورت، آن مزایده گر ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط نمود.

۲۰- دادن هر نوع هدیه به مدیران و کارکنان مزایده گزار و دیگر شرکت های تابعه و واحدهای وزارت نفت به هر نحو و تحت هر عنوان، ممنوع می باشد و در صورت تخلف از این امر، مزایده گر/ طرف متخلف، علاوه بر تعقیب کیفری در فهرست سیاه وزارت نفت نیز قرار خواهد گرفت.

۲۱- با توجه به بند "۲" بخشنامه شماره ۲۷۰-۲/ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۸ وزیر محترم نفت در خصوص معاملات دارای برآورد بیش از چهل میلیارد تومان، تصمیم گیری در خصوص انجام معامله و تنفيذ قرارداد به مزایده گر حائز حداقل نرخ در حیطه اختیارات هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران بوده و در صورتی که پس از برگزاری تشریفات مزایده و تعیین مزایده گر حائز حداقل نرخ، هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران با واگذاری کار به مزایده گر حائز حداقل نرخ موافقت ننمایند، مزایده گر، ضمن عقد لازم حاضر حق هرگونه ادعا و اعتراض را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید.

۲۲- شرکت کنندگان در مزایده باید مشمول مواد منع مداخله در معاملات دولتی نبوده و در صورتی که به نحوی مشمول مواد منع قانونی مذکور شناخته شوند از هر حیث خود مزایده گر مسئول و جوابگو خواهد بود و مطابق قوانین و مقررات با وی برخورد خواهد شد.

ج - مراحل ارجاع کار به برنده مزایده:

۱- پس از ابلاغ کتبی، برنده مزایده می بایست ظرف مدت حداکثر ۱۰ (ده) روز کاری نسبت به ارایه تضمین انجام تعهدات اقدام نماید.

۲- پس از ابلاغ کتبی، حداکثر مهلت برنده مزایده جهت واریز وجه کل معامله و وجوه لازم به شرح ماده ۴ سند پیمان، و نیزارایه بیمه نامه های لازم (مندرج در پیمان) و امضاء قرارداد ۳۰ روز پس از ابلاغ مذکور خواهد بود.

بدیهی است پس از مبادله قرارداد و ارائه تضمین انجام تعهدات، تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار برنده اول و دوم آزاد می گردد. چنانچه برنده اول مزایده در موعد مقرر تضمین انجام تعهدات را ارائه ننماید و یا قرارداد را امضا ننماید تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار وی ضبط خواهد شد. تبصره: در صورت تقاضای برنده و موافقت مدیریت تدارکات و امور کالا، مدت ۱۰ روزه ارایه تضمین حسن انجام تعهدات تا یک ماه قابل تمدید است.

۳- در صورت عدم انعقاد قرارداد با برنده اول و داشتن برنده دوم در مزایده به برنده دوم ابلاغ می شود که ظرف مدت ۳۰ (سی) روز کاری به منظور ارائه تضمین انجام تعهدات و امضاء قرارداد حاضر گردد در صورت امتناع از ارائه تضمین انجام تعهدات و یا عدم امضای قرارداد، تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار وی نیز ضبط خواهد شد.

تذکر مهم: در صورت ضبط تضمین های برنده اول و دوم مزایده، مزایده تجدید خواهد شد.

۴- مزایده گزار حق دارد در چارچوب قانون برگزاری مناقصات، هر یک از پیشنهادهای را قبول یا رد نموده و یا فرآیند مزایده را لغو نماید و از این بابت هیچ مسئولیت و تعهدی در برابر مزایده گران نخواهد داشت. در صورت لغو مزایده، مزایده گزار، بی درنگ مزایده گران را از تصمیم خود مطلع خواهد نمود.

۵- برنده مزایده حق واگذاری کل یا جز موضوع قرارداد به غیر را ندارد.

۶- برنده مزایده موظف است در طول مدت قرارداد هر گونه تغییرات در شخصیت حقوقی شرکت متبوع (برای اشخاص حقوقی) را اعلام دارد در غیر این صورت پاسخ گوی کلیه خسارات ناشی از آن خواهد بود.

۷- چنانچه هنگام مطالعه اسناد و مدارک مزایده به نظر مزایده گران نکات مبهم و یا نواقصی وجود داشته باشد که نیاز به شرح و توضیح بیشتری باشد، مزایده گران باید در آن مورد از **اداره ارزیابی و فروش کالا و خدمات مدیریت تدارکات و امور کالای** شرکت پایانه های نفتی ایران استفسار نماید و چنانچه در نتیجه این استفسار اطلاعات و توضیحاتی بدست آید که در اسناد و مدارک مزایده منعکس نگردیده باشد، مراتب کتباً به اطلاع استفسار کننده و همچنین سایر مزایده گران خواهد رسید. هر نوع توضیح یا تجدید نظر، اضافه یا حذف مطلبی به مدارک مزایده از طریق رسمی انجام و از طریق نمابر و یا طی نامه به نشانی دعوت شدگان ارسال می گردد و این ضمائ جزء لاینفک و ذاتی مدارک مزایده منظور خواهد گردید. هیچ گونه استنادی از طرف مزایده گران به توضیحات شفاهی و هیچ نوع ادعای بعدی به دلیل این که مزایده گربه شرایط و احوال کلی واقف نبوده

است و هیچ گونه تعذر بعدی به عدم فهم مطالب اسناد مزایده و نارسا بودن مطالب مندرج در آن ها از طرف مزایده گران، مسموع نخواهد بود. بدیهی است عواقب و خسارات ناشی از عدم رعایت نکات فوق متوجه مزایده گران خواهد بود.

۸- مزایده گزار حق تغییر، اصلاح و تجدید نظر در خصوص اسناد مزایده را قبل از انقضای مهلت لازم جهت تسلیم پیشنهادهای، برای خود محفوظ می دارد اگر چنین موردی پیش آید اصلاحات فوق، طی یک اطلاعیه به صورت کتبی جهت کلیه شرکت کنندگان در مزایده ارسال خواهد شد.

۹- مزایده گزار هزینه هایی را که مزایده گران بابت تهیه و تسلیم پیشنهادهای خود متحمل شده اند پرداخت نمی نماید و مطالبه هر گونه خسارتی در این مورد مردود می باشد.

د- محل تحویل موضوع مزایده:

محل تحویل موضوع مزایده **لنگرگاه اختصاصی شرکت پایانه های نفتی ایران در جزیره خارگ می باشد.** لذا مزایده گران می بایست قیمت پیشنهادی خود را با در نظر گرفتن کلیه هزینه ها از قبیل هزینه های مربوط به انتقال از لنگرگاه خارگ از قبیل ماشین آلات، یدکش، بارج، جرثقیل، بیمه، حقوق و عوارض گمرکی، عوارض شهرداری، اداره بندر، نیروی انسانی و ... محاسبه و ارایه نمایند.

*خروج گوی های شناور منوط به اخذ مجوز های لازم از اداره گمرک و سازمان بنادر و کشتیرانی می باشد و بر همین اساس مزایده گر موظف است رأساً نسبت به پرداخت هزینه های مربوط به خروج گوی های شناور اقدام نماید.

تذکر مهم: با توجه به این که گویهای مذکور فاقد پروانه ورود و اسناد مثبت گمرکی میباشند اظهار به گمرک و تسویه هزینه های ترخیص ورود قطعی با گمرک، تماماً بر عهده و هزینه و مسئولیت برنده مزایده خواهد بود، مزایده گذار فقط در جهت معرفی برنده به گمرک جهت ترخیص همکاری لازم را معمول خواهد داشت.

ه: نحوه پرداخت و شرایط مالی مزایده:

۱- برنده مزایده موظف است مبلغ کل قرارداد مربوط به گوی/گوی های شناور را نقداً به حساب مزایده گزار پرداخت و فیش واریزی را در موعد مقرر و در زمان عقد قرارداد ارایه نماید.

۲- برنده مزایده مکلف می باشد به منظور تضمین انجام تعهدات، یکی از تضامین موضوع ماده ۴ آئین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۹۴/۰۹/۲۲ را به میزان ۱۰ (ده) درصد کل قرارداد قبل از شروع به کار به شرکت تسلیم نماید. در صورت نقض و یا عدم اجرای هر یک از تعهدات مصرحه و ناشی از مفاد پیمان، شرکت به تشخیص خود و بدون نیاز به انجام دادن تشریفات قضایی، انتظامی، اداری و ... مجاز به ضبط وجه تضمین به نفع خود خواهد بود؛ تشخیص کارفرما در این خصوص قطعی و لازم الاجرا بوده و برنده مزایده حق هیچ گونه اعتراضی در این خصوص نخواهد داشت.

۳- برنده مزایده موظف است مالیات بر ارزش افزوده مربوط به قرارداد را نقداً به حساب شرکت پرداخت و فیش واریزی را در موعد مقرر و در زمان عقد قرارداد، تحویل شرکت نماید.

۴- برنده مزایده موظف است در زمان انعقاد قرارداد نسبت به پرداخت هزینه کار شناسی برای هر گوی شناور به مبلغ ۳۳٫۹۷۵٫۰۰۰ ریال (سی و سه میلیون و نه صد و هفتاد و پنج هزار ریال) براساس صورت حساب مربوطه اقدام نماید.

۵- پرداخت کلیه کسور قانونی قرارداد از جمله قانون مالیات های مستقیم ، قانون سازمان تأمین اجتماعی ، عوارض شهرداری ، گمرک و سایر عوارض مترتب بر قرارداد بر عهده و هزینه برنده مزایده می باشد.

۶- نشانی مزایده گران همان است که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و برگ پید شنهاد نرخ درج گردیده و هر مکاتبه ای که به نشانی مذکور ارسال گردد ابلاغ شده تلقی خواهد گردید. در صورتی که نامه توسط پست سفارشی ارسال گردد و به دلیل تغییر آدرس یا هر دلیل دیگری به برنده مزایده نرسد مسئولیتی متوجه مزایده گزار نمی باشد. بنابراین شرکت کنندگان در مزایده باید هرگونه تغییر در آدرس و شماره تلفن را قبلاً ضمن درج در سامانه ستاد به صورت کتبی نیز به مزایده گزار اطلاع دهند.

۷- هرگاه در مزایده وقوف حاصل شود که مزایده گران به زیان مزایده گزار تبانی کرده اند نرخ های واصله از این مزایده گران مردود تشخیص داده شده و اسامی مزایده گران متخلف موقتاً و یا برای همیشه از لیست مزایده گران ذی صلاحیت حذف و متخلفین به مقامات ذی صلاح معرفی خواهند شد.

تبصره: مزایده گزار دخالت نمایندگان و واسطه ها را به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی نخواهد پذیرفت.

۸- چنانچه مزایده گزار به هر علت از انعقاد قرارداد با برنده مزایده منصرف گردد ، تضمین برنده مزایده مسترد خواهد شد در این صورت برنده مزایده حق هر گونه ادعا در خصوص جبران خسارت از این بابت را از خود سلب و ساقط می نماید.

(و مشخصات گوی های شناور قابل فروش و شرایط کار :

۱- مشخصات گوی های شناور قابل فروش:

تاکید می شود مزایده گران مکلفند از محل نگهداری مورد مزایده (گوی های شناور) در جزیره خارگ و موقعیت فضاهای مربوطه بازدید به عمل آورده و پس از ارزیابی دقیق و با آگاهی کامل از شرایط و محدودیت های جزیره و نحوه کار مزایده گزار، اقدام به ارائه قیمت نمایند بنابراین مزایده گران حق

هر گونه ادعا و اعتراضی در خصوص عدم اطلاع و آگاهی از شرایط مختلف حاکم بر کار را از خود سلب و ساقط می نمایند.

مشخصات گوی های قابل واگذاری به شرح ذیل می باشد: گوی های مذکور در چهار گروه مجزا که هر گروه متشکل از یک گوی است به مزایده گذاشته می شود؛ بدیهی است هر مزایده گر میتواند برای از یک تا چهار گروه قیمت پیشنهادی ارائه کند.

گروه اول

ردیف	مشخصات	گوی شناور شماره ۲ از نوع PURPOSE BUILT
۱	سال ساخت	۱۹۸۶
۲	نام شرکت سازنده	IMODCOLID - آمریکا
۳	قطر بدنه	۱۱ متر
۴	ارتفاع بدنه	۱۳ فوت
۵	قطر کلی	۱۴ فوت
۶	ارتفاع کلی	۹/۸ متر
۷	میزان جابجایی آب در حالت شناوری آزاد DISPLACEMENT	۱۷۴ متریک تن
۸	میزان آبخور در حالت شناوری آزاد DRAFT	۳/۵۸ متر

گروه دوم

ردیف	مشخصات	گوی شناور شماره ۶ از نوع PURPOSE BUILT
۱	سال ساخت	۱۹۸۶
۲	نام شرکت سازنده	IMODCOLID - آمریکا
۳	قطر بدنه	۱۱ متر
۴	ارتفاع بدنه	۱۳ فوت
۵	قطر کلی	۱۴ فوت
۶	ارتفاع کلی	۹/۸ متر
۷	میزان جابجایی آب در حالت شناوری آزاد DISPLACEMENT	۱۷۴ متریک تن
۸	میزان آبخور در حالت شناوری آزاد DRAFT	۳/۵۸ متر

گروه سوم

ردیف	مشخصات	گوی شناور شماره ۷ از نوع PURPOSE BUILT
۱	سال ساخت	۱۹۸۶
۲	نام شرکت سازنده	IMODCOLID - آمریکا
۳	قطر بدنه	۱۱ متر
۴	ارتفاع بدنه	۱۳ فوت
۵	قطر کلی	۱۴ فوت
۶	ارتفاع کلی	۹/۸ متر
۷	میزان جابجایی اب در حالت شناوری آزاد DISPLACEMENT	۱۷۴ متریک تن
۸	میزان آبخور در حالت شناوری آزاد DRAFT	۳/۵۸ متر

گروه چهارم

ردیف	مشخصات	گوی شناور شماره ۸ از نوع PURPOSE BUILT
۱	سال ساخت	۱۹۸۶
۲	نام شرکت سازنده	IMODCOLID - آمریکا
۳	قطر بدنه	۱۱ متر
۴	ارتفاع بدنه	۱۳ فوت
۵	قطر کلی	۱۴ فوت
۶	ارتفاع کلی	۹/۸ متر
۷	میزان جابجایی اب در حالت شناوری آزاد DISPLACEMENT	۱۷۴ متریک تن
۸	میزان آبخور در حالت شناوری آزاد DRAFT	۳/۵۸ متر

۲- قیمت پایه هر یک از گروه‌ها (متشکل از یک گوی شناور) ۶۷,۹۲۳,۸۰۵,۰۰۰ (شصت و هفت میلیارد و نهصد و بیست و سه میلیون و هشتصد و پنجاه هزار) ریال تعیین گردیده است

۳- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار جهت هر یک از گوی‌های شناور به میزان ۲۵۰,۱۹۰,۳۹۶,۳۰۰ (سه میلیارد و سیصد و نود و شش میلیون و صد و نود هزار و دویست و پنجاه) ریال می‌باشد.

۴- مهلت بارگیری و انتقال از لنگرگاه برای هر گوی شناور: ۳۰ روز کاری از زمان ابلاغ کتبی شروع به کار؛ چنانچه یک نفر برنده دو گوی شود مهلت یاد شده ۵۰ روز کاری و چنانچه یک نفر برنده بیش از دو گوی شود مجموعاً ۷۰ روز کاری از زمان ابلاغ کتبی شروع به کار مهلت خواهد داشت.

تبصره ۱: مزایده‌گران می‌بایست نرخ پیشنهادی خود را برای هر گروه (متشکل از یک گوی شناور) به طور جداگانه با قید شماره گروه مربوطه در سامانه ستاد در قسمت پیشنهاد نرخ درج نمایند.

تبصره ۲: شروع عملیات اجرایی جهت حمل، انتقال و خروج گوی‌های شناور از لنگرگاه مزایده‌گزار، دو هفته پس از اعلام کتبی مزایده‌گزار به مزایده‌گر و زمان مورد نیاز جهت انجام عملیات پیش‌گفته جهت هر گوی به تفکیک طبق مدت زمان مشخص شده برای هر گوی و به شرح فوق می‌باشد.

تبصره ۳: معادل تعداد روزهای تاخیری که عامل ایجاد آن مزایده‌گر (خریدار) نباشد نظیر تاخیر ناشی از خرابی هوا (مرجع تشخیص سازمان بنادر و دریا نوری)، اخذ مجوز گمرک و سایر موارد احتمالی (همه عوامل تاخیر باید به تایید مزایده‌گزار برسد) به مهلت عملیات انتقال هر گوی اضافه خواهد شد.

تبصره ۴: تشخیص ترتیب عملیات انتقال، حمل و خروج هر یک از گوی‌های مورد مزایده با مزایده‌گزار می‌باشد و مزایده‌گر برنده موظف می‌باشد در این خصوص، بر اساس اولویت بندی ارائه شده توسط مزایده‌گزار اقدام نماید.

۵- شرایط قرارداد:

۵-۱- محل تحویل کالا، لنگرگاه مزایده‌گزار مستقر در استان بوشهر - جزیره خارگ می‌باشد.
۵-۲- برنده مزایده تأیید می‌نماید که گوی‌های مورد معامله را به طور کلی و جزیی رؤیت و مشاهده نموده و از کمیت و کیفیت و مشخصات و خصوصیات جنس و شرایط مزایده آگاهی پیدا کرده و با علم و اطلاع از تمام آن‌ها نسبت به ارائه نرخ و امضای قرارداد اقدام نموده است و هیچ‌گونه ادعایی با این عنوان که مشخصات پیش‌گفته با جنس موجود مطابقت ندارد، مسموع نخواهد بود.

۵-۳- برنده مزایده تعهد می‌نماید که حداکثر دو هفته پس از اعلام کتبی از سوی مزایده‌گزار، بارگیری مورد مزایده را شروع نماید (فقط در ساعات اداری مزایده‌گزار). عملیات بارگیری و حمل گوی‌های شناور زیر نظر نمایندگان مزایده‌گزار صورت خواهد گرفت و توسط آن‌ها برای هر محموله با قید تاریخ و شماره ردیف بارنامه صادر خواهد شد. در صورت تقاضای مزایده‌گر برای انجام کار در خارج از

ساعات اداری، مزایده گزار در خصوص امکان صدور مجوز کار در بعد از وقت اداری با نظر مساعد اقدام می نماید. تصمیم گیری در این خصوص به عهده رییس پایانه نفتی خارگ می باشد.

تبصره ۱: تشخیص اولویت خروج هر یک از گوی های شناور با مزایده گزار می باشد. بدیهی است ضمانت نامه انجام تعهدات برنده مزایده پس از بارگیری، حمل و خروج کلیه گوی های شناور مورد معامله توسط مزایده گر و پس از ارائه مفاصا حساب از سازمان تأمین اجتماعی آزاد خواهد گردید. شایان ذکر می باشد در صورت عدم اجرای کامل تعهدات، مزایده گزار مجاز است راساً و بدون نیاز به تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و... نسبت به ضبط ضمانت نامه انجام تعهدات برنده مزایده اقدام و مزایده گر ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط نمود.

تبصره ۲: استمهال در پرداخت وجه گوی های شناور (خارج از موعد مقرر در اسناد مزایده)، و یا ارائه هر گونه تضمین به جای واریز وجه نقد و ... ممنوع و غیرقابل قبول می باشد.

تبصره ۳: ماشین آلات مورد نیاز جهت حمل و جابجایی که توسط مزایده گر تامین می گردد باید توسط اداره ایمنی و ادارات ذی ربط مزایده گزار مورد تایید واقع گردد. تأیید / عدم تأیید اداره ایمنی و ادارات ذی ربط حداکثر ظرف بیست و چهار ساعت از تاریخ وصول مدارک مزایده گر به وی اعلام خواهد شد **تبصره ۴:** برنده مزایده مکلف است، لیست ماشین آلات و نفرات مورد نیاز خود را پس از تایید نماینده مزایده گزار جهت اخذ مجوز ورود آن ها به محل های استقرار مورد مزایده در محوطه لنگرگاه و اسکله و... به همراه مدارک شناسایی لازم، به اداره حراست خارگ مراجعه و تسلیم نماید.

۴-۵- مزایده گر برنده قبل از انتقال مورد معامله از اسکله و خروج کامل از محوطه مزایده گزار، حق فروش مورد معامله را نخواهد داشت.

۵-۵- برنده مزایده باید در تاریخ شروع قرارداد یک نفر نماینده تام الاختیار و دارای تلفن همراه که به توان در تمامی ساعات شبانه روز با او تماس گرفت را کتبا به مزایده گزار معرفی نماید. سهل انگاری یا قصور در این خصوص و عدم امکان دسترسی به نماینده ظرف حداکثر ۲۴ ساعت باعث جریمه حسب بند ۳ از بخش جرایم می گردد.

۶-۵- برنده مزایده مکلف است طبق برنامه کاری مزایده گزار ترتیبات حضور عوامل انسانی خود را با **اخذ مجوزهای لازم** بنماید به صورتی که لطمه ای به عملیات در حال انجام مزایده گزار وارد نگردد. بدیهی است مزایده گزار تمام سعی خود را جهت پرهیز از بروز مشکل در فرایند مذکور می نماید.

۷-۵- مسئولیت بارگیری، حمل، تخلیه مورد مزایده در تمام مراحل، کلاً به عهده و هزینه مزایده گر برنده می باشد. در ضمن بابت **انتقال ماشین آلات و ابزار کار** مورد نیاز مزایده گربرنده از بوشهر به خارگ و بالعکس که توسط بارچ مزایده گزار صورت می پذیرد هزینه ای دریافت نمی گردد. تعهد مزایده گزار برای حمل و نقل موارد یاد شده حداکثر دو نوبت در مسیر بوشهر به خارگ و دو نوبت در مسیر خارگ به بوشهر بوده و در خصوص موارد مازاد بر آن تعهدی متوجه مزایده گزار نخواهد بود. مزایده گر برنده

ملزم است مورد مزایده را از مناطق، محدوده و محوطه های متعلق به مزایده گذار خارج نماید. و هیچگونه اجازه و حقی ندارد که در مناطق یاد شده متعلق به شرکت اقدام به نگهداشت، یا برشکاری و انجام عملیات قطعه بندی مورد مزایده بنماید.

۸-۵- اولویت استفاده از اسکله و بارانداز در خارگ، توسط نماینده مزایده گزار تعیین خواهد شد و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این خصوص از طرف برنده مزایده قابل قبول نمی باشد.

۹-۵- برنده مزایده مسئول و پاسخ گوی هرگونه دعاوی اشخاص ثالث (منجمله کارکنان مزایده گزار) در خصوص فوت، صدمات وارده، هرنوع فقدان، اتلاف و خسارت وارده به اموال آنان که ممکن است در اثر قصور و مسامحه مزایده گر و کارکنان وی پیش آید و یا ناشی از اجرای قرارداد توسط مزایده گر و کارکنانش باشد، خواهد بود مزایده گر ضمن عقد لازم حاضر متعهد می گردد مزایده گزار را از هرگونه مسئولیتی اعم از حقوقی، کیفری و... بری الذمه نماید و بر این اساس هیچ گونه مسئولیتی اعم از کیفری و حقوقی متوجه مزایده گزار نخواهد بود.

۱۰-۵- در صورتی که شکایتی از سوی شخص یا اشخاص ثالث در خصوص خسارت و زیان های مادی و یا صدمه بدنی وارده به آن ها (از جمله فوت) علیه مزایده گزار اقامه نمایند که ناشی از حمل و جابجایی اجناس موضوع قرارداد باشد، مزایده گر مکلف است خسارت مذکور را جبران نماید و مزایده گزار هیچ گونه مسئولیتی اعم از کیفری و حقوقی در این خصوص نخواهد داشت.

۱۱-۵- برنده مزایده تعهد می نماید وسایل کافی و لازم برای حمل و انتقال مورد مزایده را متناسب با وضع و کیفیت مورد مزایده (به تشخیص و صلاحدید خود) به ترتیبی که مقامات ذی صلاح مزایده گزار با آن موافقت کنند، تأمین نماید.

۱۲-۵- برنده مزایده متعهد می باشد قبل از ارایه پیشنهاد نرخ با مراجعه حضوری به ادارات و مراجع قانونی ذی ربط و یا از هر طریق دیگر به صلاحدید خود، استفسار نموده و با علم و آگاهی از میزان و مبالغ انواع کسور قانونی و پرداخت های مستقیم و غیرمستقیم، از جمله مالیات بر ارزش افزوده، کاپوتاژ دریایی، حقوق و عوارض گمرکی، عوارض شهرداری و غیره، نرخ پیشنهادی خود را تسلیم نماید. بر همین اساس هیچ گونه عذری از مزایده گر برنده پذیرفته نخواهد شد.

۱۳-۵- برنده مزایده تأیید می نماید که بابت این معامله با مزایده گزار واسطه وجود نداشته و حق دلالی و یا کمیسیون و نظایر آن را نپرداخته و نخواهد پرداخت. چنانچه خلاف این مطلب به نحوی از انجام معلوم شود، مزایده گزار حق خواهد داشت این قرارداد را بدون نیاز به انجام تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و ... فسخ و خسارت وارده را بنا به نظر خود محاسبه و از محل تضامین و یا هرگونه مطالبات مزایده گزار وصول نماید و مجاز به پیگیری موضوع از طریق مراجع قانونی ذی صلاح نیز خواهد بود.

۱۴-۵- برنده مزایده مسئولیت کامل حفاظت از وسایل و ابزار آلات خود و وسایل و ابزار آلاتی که ممکن است توسط مزایده گزار در اختیار ایشان قرار گیرد را بر عهده داشته و در صورت سرقت وسایل و اجناس متعلق به مزایده گر برنده و یا مزایده گزار، کلیه مسئولیت های مربوطه متوجه مزایده گر برنده بوده و مزایده گزار با هیچ گونه تکلیفی در این خصوص مواجه نخواهد بود. در این صورت بهای اجناس یا وسایل مسروقه متعلق به مزایده گزار توسط ایشان تعیین و از محل مطالبات مزایده گر کسر خواهد گردید و مزایده گزار حق خواهد داشت قرارداد را فوراً و بدون نیاز به انجام تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و ... فسخ و ضمانت نامه انجام تعهدات مزایده گر را به نفع خود ضبط نماید و موضوع را از طریق مراجع قانونی پی گیری نماید.

۱۵-۵- برنده مزایده حق ندارد مورد معامله را در منطقه تحت پوشش مزایده گزار به هر صورت معدوم نماید (سوزاندن، دفن کردن و در دریا ریختن مجاز نمی باشد). در صورت انجام این کار طبق بند ۴ جرایم قرارداد با خریدار برخورد می گردد.

۱۶-۵- برنده مزایده تعهد می نماید پس از انجام مراحل بارگیری و انتقال مورد معامله، نسبت به پاکسازی کامل منطقه مطابق با نظر و تشخیص مزایده گزار اقدام نماید، در صورت عدم انجام آن طبق بند ۶ جرایم قرارداد با برنده مزایده برخورد می گردد.

۱۷-۵- استفاده از برش (برندر) یا هر نوع وسیله گرمای دیگر با کسب مجوز کتبی لازم از اداره ایمنی و بهداشت محیط و ادارات ذی ربط مزایده گزار بلامانع بوده و مزایده گزار باید وسایل و تجهیزات اطفای حریق را که توسط اداره ایمنی و بهداشت محیط مزایده گزار تعیین شده قبلاً فراهم و در محل آماده نماید.

۱۸-۵- در صورتی که اموال مزایده گزار در نتیجه قصور و مسامحه مزایده گر و یا کارکنان و نمایندگان وی خسارت دیده و یا از بین برود مزایده گر باید خسارات وارده را ظرف مدت یک هفته به صورت عین مال از بین رفته که مورد قبول مزایده گزار باشد تهیه نماید. در صورتی که مزایده گر برنده قادر به تأمین عین مال از دست رفته نباشد، مزایده گزار هزینه تأمین اموال خسارت دیده را تعیین نموده و مزایده گر برنده ملزم به جبران هزینه طی فرصت اعطایی توسط مزایده گزار خواهد بود. تشخیص مزایده گزار در مورد نحوه جبران خسارات و تعیین میزان آن قطعی و برای مزایده گر لازم الاجرا خواهد بود.

۱۹-۵- مزایده گزار می تواند در طول مدت اجرای قرارداد، دستور تعلیق قسمتی از کار یا تمام کار را در یک نوبت و حداکثر برای مدت ۹۰ روز صادر کند. در ابلاغیه مزایده گزار تاریخ شروع تعلیق مشخص می شود. مزایده گر موظف است پس از دریافت دستور مزایده گزار اجرای آن قسمتی از کار و یا کل کار را به حالت تعلیق درآورده و ظرف ۱۴ روز قبل از پایان این مدت، موضوع را برای اتخاذ

تصمیم نهایی به مزایده گزار منعکس نماید. هر گاه پس از ۱۴ روز از دریافت درخواست مزایده گر، دستور شروع مجدد کار از سوی مزایده گزار به وی صادر نشود مزایده گر می تواند خاتمه قرارداد را درخواست کند و یا حذف قسمت متوقف شده کار را از موضوع قرارداد درخواست نماید. مدت تعلیق می تواند با توافق دو طرف برای یک دوره ۹۰ روزه دیگر تمدید شود. بدیهی است هیچ گونه هزینه/خسارتی بابت دوران تعلیق به مزایده گر قابل پرداخت نخواهد بود.

۲۰-۵- بدینوسیله اعلام می گردد موضوع شیوع بیماری کرونا و شرایط تحریم به هیچ وجه در شمول مصادیق فورس ماژور قرار ندارد.

۲۱-۵- برنده مزایده تائید می نماید که از مفاد آئین نامه پیشگیری و مبارزه با رشوه در دستگاه های اجرائی موضوع ابلاغیه شماره ۷۳۲۷۷/ت/۳۰۳۷۴- مورخ ۸۳/۱۲/۲۲ معاون اول محترم رئیس جمهور آگاهی کامل داشته و مواد مطروحه را کاملاً رعایت می نماید.

۲۲-۵- در اجرای بند " ه " از ماده ۲ آئین نامه پیشگیری و مبارزه با رشوه در دستگاه های اجرائی چنانچه به تشخیص مزایده گزار، مزایده گر مرتکب یکی از اعمال مذکور در ماده ۱ آئین نامه گردد مزایده گزار حق دارد راساً و بدون نیاز به تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و... قرارداد را فسخ نماید و همچنین طبق ماده ۷ آئین نامه و تبصره یک آن از عقد هرگونه قراردادی با مزایده گر به مدت ۵ سال خودداری خواهد نمود و مراتب را به سازمان برنامه و بودجه کشور/ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام خواهد کرد.

۲۳-۵- در تمام مراحل اجرای موضوع مزایده و حتی پس از تحویل کالای موضوع مزایده به مزایده گر برنده، بروز هرگونه ایراد یا آسیب جانی و مالی یا زیست محیطی به افراد و اشخاص دولتی، عمومی و خصوصی به هر دلیل برعهده و هزینه و تعهد مزایده گر برنده بوده و بر همین اساس مزایده گر برنده مزایده گزار را از هر گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص بری الذمه می نماید.

۲۴-۵- خریدار مکلف است قبل از شروع کار نسبت به ابتیاع بیمه نامه های ذیل و ارایه آن به مزایده گزار اقدام نماید.

الف: بیمه مسئولیت مدنی پیمانکار در قبال کارکنان خود و اشخاص ثالث، براساس دیه ماههای حرام

و غیرحرام سال جاری که کلوزهای بیمه ای زیر را در برداشته باشد:

پوشش بیمه ای برای ماموریتهای خارج از کارگاه کارکنان.

پوشش بیمه ای برای صدمات جسمانی به کارکنان در اماکن وابسته و متعلق به محل مورد بیمه و اقامتگاه کارکنان.

پرداخت خسارت بدون رای دادگاه.

جبران هزینه های پزشکی بدون اعمال تعرفه.

تعهد بیمه گر به ارزش روزدیه در زمان پرداخت خسارت، حداکثر به میزان سه بار افزایش که توسط مراجع قضایی تعیین می گردد.

تامین پوشش بیمه ای برای مطالبات سازمانهای تامین اجتماعی و خدمات درمانی مربوط به معالجه، غرامت، مستمری و غیره تعیین شده به لحاظ فوت، نقص عضو، بروز جراحت و بیماری کارکنان براساس مفاد قانون تامین اجتماعی، از جمله تبصره یک ماده ۶۶ قانون مذکور.

پوشش بیمه ای حوادث ناشی از وسایل نقلیه موتوری

پوشش مسئولیت بیمه گذار در مقابل فوت و صدمات جسمانی وارد به اشخاص ثالث.

توضیح این که:

- خریدار در زمان اخذ پوشش بیمه ای مطالبات سازمان تامین اجتماعی و یا سازمان خدمات درمانی (تبصره یک ماده ۶۶ قانون تامین اجتماعی)، در تعیین سقف تعهدات و مبلغ آن مختار است لذا به هنگام بروز حادثه در صورتی که مطالبات سازمان تامین اجتماعی در خصوص پرداخت هزینه های قانونی شامل معالجه، غرامت، مستمری و غیره ناشی از حادثه منجر به فوت و جراحت و نقص عضو کارکنان خریدار افزون بر تعهدات بیمه گر در پوشش اخذ شده باشد مسئولیت جبران آن به هر نحوی که باشد بر عهده و به هزینه خریدار است.

- **بیمه نامه اخذ شده باید کل مدت زمان بارگیری، حمل و تخلیه را پوشش دهد.**

- در صورتی که تعداد نفرات ذکر شده در بیمه نامه، شامل کلیه نفرات خریدار نگردد، بیمه گر در زمان پرداخت خسارت، قاعده نسبی را اعمال می کند.

ب - بیمه باربری کالا

با توجه به اینکه حمل کالای پیمانکار از بوشهر به خارگ و برعکس در تعهد شرکت می باشد، خریدار باید بیمه باربری با شرط (A) و مشروط به اسقاط حق جانشینی از شرکت پایانه های نفتی ایران و سایر شرکت های پیمانکاری که مبادرت به حمل کالا می نمایند را اخذ نماید.

- نکات قابل توجه:

۱- چنانچه مدت زمان اجرای مراحل بارگیری، حمل و تخلیه مورد مزایده نسبت به مدت بیمه نامه طولانی تر شود، تمدید بیمه نامه با اخذ الحاقیه الزامی می باشد. خریدار موظف است هر گونه تعدیل در مبلغ پیمان و همچنین هر گونه تغییر در شرایط و نحو اجرای پروژه و اضافه شدن عملیات جدید که به نوعی در پوشش های بیمه ای تاثیر گذار است را به اطلاع بیمه گر رسانیده و الحاقیه های مربوطه را به تایید مزایده گزار برساند.

۲- فرانشیز مبلغی است که بعد از بروز حادثه از میزان خسارت توسط بیمه گر کسر می شود و خریدار باید شخصاً مبلغ کسر شده را بپردازد.

- ۳- مزایده گر موظف می باشد کلیه اقدامات در رابطه با ادعا و اخذ خسارت را را سماً انجام داده و مبلغ غرامت را به حساب شرکت پایانه های نفتی ایران واریز نماید . هرگونه مسئولیت حقوقی و کیفری مترتب بر خسارات ناشی از انجام مراحل بارگیری، حمل و تخلیه مورد مزایده که از دامنه خسارات احتمالی درج شده در بیمه نامه هایی که مزایده گر تهیه نموده است فراتر باشد بر عهده و هزینه مزایده گر می باشد و مزایده گزار هیچ گونه مسئولیتی درخصوص موارد مذکور تحت هیچ عنوانی نخواهد داشت و بدینوسیله مزایده گر ، مزایده گزار را از هر گونه مسئولیتی بری الذمه نموده است.
- ۴- تعداد نفرات ذکر شده در بیمه نامه، باید شامل کلیه نفرات مزایده گر گردد در غیر اینصورت بیمه گر در زمان پرداخت خسارت، قاعده نسبی را اعمال می نماید.

شایان ذکر است؛ درج کامل عنوان شرح کار و شماره قرارداد در قسمت موضوع فعالیت برای کلیه بیمه نامه-ها الزامی می باشد.

پیشنهاد می شود بدلیل عدم اشراف نمایندگیهای بیمه به مسایل تخصصی، جهت اخذ بیمه نامه به شعبات اصلی شرکت های بیمه مراجعه شود.

بدیهی است در صورتی که مزایده گر در مهلت مقرر(قبل از شروع بکار) نسبت به تهیه و ارایه بیمه نامه یاد شده اقدام ننماید، مزایده گزار می تواند راساً در این خصوص اقدام نموده و کلیه هزینه های مترتب بر آن را با احتساب ۳۰ درصد بالاسری از محل مطالبات و تضامین مزایده گر برداشت نماید و مزایده گر ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعترای را در این زمینه از خود سلب و ساقط نمود. شایان ذکر است در صورتی که بیمه نامه مذکور تا پایان مدت قرارداد از طرف مزایده گر ارائه نگردد مزایده گزار نسبت به تعیین مبلغ بیمه نامه اقدام نموده و هزینه های مربوطه را با اعمال ۴۰ درصد جریمه از محل مطالبات و یا تضامین مزایده گر برداشت خواهد نمود.

د) جرایم:

۱- چنانچه مزایده گر برنده گوی های مورد مزایده را در مهلت مقرر از محوطه و محدوده متعلق به مزایده گزار خارج ننماید و یا به هر دلیل تاخیر یا وقفه ای در امر انجام تعهدات ایجاد شود، از روز اول جریمه ای به شرح ذیل از سوی مزایده گزار اعمال خواهد شد و مزایده گر ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط نمود:

الف - مزایده گر در مرحله اول از اولین روز شروع تاخیر به تناسب مهلت تعیین شده برای خروج هر یک از چهار گوی شناور ، حداکثر به مدت ۲۰ درصد زمان مجاز حمل (مندرج در در بند " و " مشخصات گوی شناور) مشمول جریمه تاخیر به ازاء هر روز نیم در هزار بهای مورد معامله می گردد.

ب - مزایده گر در مرحله دوم با احتساب زمان تاخیر در بند «الف» به تناسب مهلت تعیین شده برای حمل و خروج هر یک از چهار گوی شناور، حداکثر به مدت ۲۰ درصد دیگر از زمان مجاز حمل (مندرج در بند " و " بخش مشخصات گوی شناور)، مشمول جریمه تاخیر به ازاء هر روز یک در هزار بهای مورد معامله می گردد.

ج - بعد از پایان ۴۰ درصد زمان مجاز حمل (مجموع دو ردیف "الف" و "ب" فوق الاشاره) و عدم اقدام توسط مزایده گر، مزایده گزار مجاز خواهد بود، راساً و بدون نیاز به تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و.... نسبت به ضبط ضمانت نامه انجام تعهدات مزایده گر و فسخ قرارداد اقدام نماید و مزایده گر ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط نمود.

۲- زیان های مستقیم و غیرمستقیم بر اثر تاخیر در انجام تعهدات مزایده گر با تشخیص و صلاحدید مزایده گزار و بدون رعایت هرگونه تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و غیره از محل ضمانت نامه انجام تعهدات و یا از محل مطالبات مزایده گر برداشت و اخذ می گردد و در صورت عدم تکافو، دریافت زیان های مذکور از طریق مراجع ذی صلاح پیگیری خواهد شد.

۳- در صورت عدم معرفی یک نفر نماینده تام الاختیار در زمان بارگیری و حمل توسط مزایده گر و یا عدم دسترسی به نماینده مذکور پس از معرفی، مزایده گزار می تواند روزانه مبلغ ۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال مزایده گر را جریمه نماید و مزایده گر ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط نمود.

بدیهی است در طول مدت عدم حضور مزایده گر و یا نماینده تام الاختیار وی، مزایده گزار اجازه بارگیری به مزایده گر را نخواهد داد و تأخیرات حادث شده از این بابت به عنوان تأخیر غیرمجاز تلقی خواهد گردید.

۴- در صورت معدوم نمودن (سوزاندن، دفن کردن و در دریا ریختن و آلودگی دریا) تمام یا قسمتی از مورد معامله توسط مزایده گر، مزایده گزار می تواند برای هر مورد گزارش ناظر مبلغ ۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مزایده گر را جریمه و از ادامه کار نیز ممانعت به عمل آورده و مزایده گر ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط نمود.

*در صورت بروز خسارت ناشی از آلودگی در دریا نظر سازمان محیط زیست در این خصوص قابل اجرا بوده و در صورتی که جریمه ای در این خصوص از سوی سازمان مذکور مشخص گردد پرداخت آن بر عهده و هزینه برنده مزایده خواهد بود.

۵- در صورت عدم پاکسازی محل استقرار مورد معامله پس از بارگیری توسط برنده مزایده، مزایده گزار می تواند جریمه ای معادل ۱۵ (پانزده) درصد مبلغ مورد معامله را اعمال نموده و از مطالبات (از جمله تضامین) وی برداشت نماید، مزایده گر در این خصوص حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله به وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری مورخه ۱۳۳۷/۱۰/۲۲

مزایده گر با امضای این برگ اقرار می نماید که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب دی ماه سال ۱۳۳۷ نمی باشد و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات برسد، مزایده گزار حق دارد که پیشنهاد ارائه شده برای معامله فوق را مردود و تضمین شرکت در مزایده را ضبط نماید. همچنین پیشنهاد دهنده متعهد می شود چنانچه در حین اجرای قرارداد به دلیل استخدام و یا انتصاب در دستگاه های دولتی ' مشمول قانون مزبور گردد مراتب را بلافاصله به اطلاع مزایده گزار برساند تا طبق مقررات به پیمان خاتمه داده شود ' بدیهی است چنانچه پیشنهاد دهنده مراتب فوق را بلافاصله به اطلاع نرساند نه تنها مزایده گزار حق دارد قرارداد را بدون نیاز به انجام تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و ... فسخ نموده و ضمانت نامه های مربوط را ضبط نماید بلکه خسارات ناشی از فسخ قرارداد و یا تاخیر در اجرای کار را نیز بنا به تشخیص خود از هر گونه مطالبات مزایده گزار وصول خواهد نمود.

این شرکت / مزایده گر به مدیریت با امضای این تعهد نامه قبول و تایید می نماید که هر گاه برنده مزایده تشخیص داده شود و به عنوان خریدار قرارداد مربوطه معرفی گردد و افرادی را که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون فوق هستند در این قرارداد سهیم و ذینفع نموده و یا قسمتی از کار را به آن ها محول و خلاف قانون فوق الذکر در خلال مدت قرارداد عمل نمایم، مزایده گزار حق خواهد داشت که قرارداد را بدون نیاز به انجام تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و ... فسخ و ضمانت نامه انجام تعهدات برنده مزایده را ضبط و خسارت وارده در اثر فسخ قرارداد و تاخیر اجرای کار را از اموال این مزایده گر کسر نماید.

(تعیین میزان خسارت وارده با تشخیص مزایده گزار بوده و مورد تأیید این مزایده گر می باشد.)
در ضمن پیشنهاد دهنده اعلام می دارد از متن قانون پیش گفته اطلاع کامل و از مجازات های مربوط به متخلفین از قانون یاد شده آگاهی کامل دارد و در صورت تخلف مستحق مجازات های مربوطه می باشد

مهر و امضای صاحب/صاحبان مجاز امضا مزایده گر (برای اشخاص حقوقی)

نام و نام خانوادگی تاریخ

امضا شخص مزایده گر (برای اشخاص حقیقی)

نام و نام خانوادگی تاریخ

تعهد نامه اجرا و پذیرش مسئولیت های ناشی از مقررات و اسناد و مدارک عمومی مزایده

الف) بدینوسیله تأیید می نماید که مهر و امضای مجاز این مزایده گر در آخر این اوراق نشان دهنده اطلاع کامل این مزایده گر از متن قوانین، مصوبات، آئین نامه ها، دستورالعمل ها، بخشنامه ها و به طور کلی اسناد و مدارک نامبرده شده در بند «ج» ذیل می باشد.

ب) همچنین بدینوسیله تأیید می نماید که اسناد و مدارک موضوع بند «ج» ذیل نیز جزو اسناد و مدارک این مزایده و پیمان است و متن و مفاد ترتیبات مقرر شده در آن ها در ارتباط با این مزایده و پیمان مورد قبول این مزایده گر بوده و تمامی مسئولیت های لازم و نیز اجرای کامل آن نیز بدینوسیله توسط این مزایده گر تقبل و تعهد می شود .

ج) فهرست مقررات و اسناد مدارک عمومی مزایده و پیمان

۱) نمونه پیمان

۲) سایر مقررات جاری که به هر نحو در ارتباط با این مزایده و پیمان و اجرای آن می باشد.

مراتب مشروح در این فرم در ارتباط با تکالیف و وظایف و اختیارات و مسئولیت های ناشی از این پیمان و مزایده، مورد تأیید و قبول این مزایده گر و مزایده گزار نیز بوده و در این مزایده و پیمان بدان عمل خواهد شد.

مهر و امضای صاحب/صاحبان مجاز امضا مزایده گر (برای اشخاص حقوقی)

نام و نام خانوادگی تاریخ

امضا شخص مزایده گر (برای اشخاص حقیقی)

نام و نام خانوادگی تاریخ

باسمه تعالی

بدین وسیله صاحبان امضاء مجاز شرکت..... (مبتنی بر آخرین آگهی تغییرات به هنگام شرکت در مزایده شماره.....) ضمن عقد لازم حاضر، مسئولیت پرداخت دیون شرکت مذکور ناشی از قرارداد منعقدہ بواسطه مزایده حاضر را به نحو تضامن با شرکت مورد اشاره پذیرفته و در صورت عدم پرداخت توسط شرکت یادشده و صاحبان امضاء مجاز(امضاء کنندگان زیر)، شرکت پایانه های نفتی ایران محق خواهد بود نسبت به پیگیری قضایی موضوع بطرفیت نامبرده / نامبردگان (مشترکاً و منفرداً) نیز اقدام نماید " بدیهی است مسئولیت تضامنی صاحبان امضاء مجاز شرکت مورد اشاره به عنوان شخص حقیقی به صورت مجزا و منفک از سمت ایشان در شرکت مزبور بوده و در صورت تغییر و خارج شدن مشارالیهم از سمت موصوف(و حتی خروج از عضویت در هیات مدیره) مسئولیت تضامنی در پرداخت دیون شرکت..... همچنان بر عهده ایشان قرار داشته و بدین وسیله حق طرح هر گونه ادعا در هر زمینه اعم از حق طرح دعوی ابطال سند حاضر و غیره را از خود سلب و ساقط نمودند. همچنین در صورت طرح دعوی شرکت پایانه های نفتی ایران (به صورت انفرادی و مجزا از شخص حقوقی) بطرفیت صاحبان امضاء مجاز شرکت یادشده، موضوع تحت شمول صلاحیت هیات حل اختلاف قراردادی شرکت ملی نفت ایران قرار نمی گیرد.

مهر و امضای صاحب/صاحبان مجاز امضا مزایده گر (برای اشخاص حقوقی)

نام و نام خانوادگی تاریخ

بسمه تعالی

ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار
(کاربرگ شماره یک)

نام متقاضی سه حقیقی/حقوقی به نشانی کدپستی

..... مایل است در ارجاع کار/مناقصه/مزایده
شرکت نماید،

موضوع ارجاع کار

نام ضامن از نام متقاضی مقابل نام کارفرما/ذینفع برابر مبلغ ریال/ ارز

تضمین تعهد می نماید چنانچه نام کارفرما/ذینفع نام ضامن دهد که پیشنهاد شرکت کننده نامبرده

مورد قبول واقع شده و موضوع ارجاع کار در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات/ معاملات درج شده و مشارالیه از امضای پیمان
مربوط با تسلیم ضمانت نامه انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ریال/ ارز هر مبلغی را که

نام کارفرما/ذینفع

مطالبه نماید، به مح نام کارفرما/ذینفع ای کتبی واصله از سوی

بدون اینکه احتیاجی به اثبات استنکاف یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد،

در وجه یا حواله کرد بپردازد.

مدت اعتبار این ضمانتنامه سه نام کارفرما/ذینفع

و تا آخر ساعت اداری روز سه ماه تا آخرین تاریخ تحویل پیشنهاد بر می باشد این مدت بنا به درخواست کتبی

نام ضامن

برای مدت سه نام کارفرما/ذینفع است و در صورتیکه

نام ضامن

نام متقاضی تمدید را فراهم نسازد و

نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا

نام ضامن

را موفق به تمدید ننماید، متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در این

ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد نام کارفرما/ذینفع کند.

چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی نام کارفرما/ذینفع به نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به خود

باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

در صورتیکه مدت ضمانتنامه بیش از سه ماه مدنظر کارفرما باشد با اعلام در اسناد فرآیند ارجاع کار و آگهی روزنامه کثیرالانتشار

میسر خواهد بود. در صورت ضبط ضمانت نامه موضوع به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برسد.

بسمه تعالی

ضمانتنامه انجام تعهدات

(کاربرگ شماره دو)

نظر به اینکه نام متقاضی / حقوقی به نشانی کدپستی.....

نام ضامن

به

اطلاع داده است قصد انعقاد قرارداد موضوع قرارداد به موضوع ارجاع کار در پایگاه اطلاع رسانی

نام متقاضی

نام کارفرما/ذینفع

مناقصات/معاملات درج شده را با

نام کارفرما/ذینفع برای مبلغ ریال / ارز به منظور انجام تعهداتی که موجب قرارداد یاد شده به عهده

می گیرد تضمین و تعهد می نماید

نام ضامن

نام کارفرما/ذینفع

در صورتی که

اطلاع دهد که نام متقاضی اجرای هریک از تعهدات ناشی از قرارداد یاد شده تخلف ورزیده است. تا میزان

..... ریال / ارز، هر مبلغی را که نام کارفرما/ذینفع کند به محض دریافت اولین تقاضای

کتبی واصله از سوی نام کارفرما/ذینفع زیر یا بالاترین مقام کارفرما بدون آنکه احتیاجی به صدور

اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی و قضایی داشته باشد، با ذکر نوع تخلف در وجه یا حواله کرد

نام کارفرما/ذینفع زد.

مدت اعتبار این ضمانتنامه تا آخر وقت اداری روز است و بنا به درخواست کتبی واصله نام کارفرما/ذینفع

قبل از پایان وقت اداری روز تعیین شده، برای مدتی که درخواست شود قابل تمدید می باشد و در صورتی که

نام متقاضی

نام ضامن

مزایده عمومی ۹۹/۰۱: فروش چهار فروند گوی شناور به شماره سامانه ستاد ۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱

..... نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا موجب این تمدید را

فراهم نسازد

و نتواند را حاضر به تمدید نماید متعهد است بدون آنکه احتیاجی به

مطالبه مجدد باشد مبلغ درج شده در بالا را در وجه یا حواله کرد نام کارفرما/ذینفع

کند.

در صورت ضبط ضمانت نامه موضوع به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برسد.



شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهامی خاص)

باسمه تعالی

مزایده عمومی با شماره سامانه ستاد ۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱

شماره مزایده مرجع ۹۹/۰۱

موضوع: مزایده فروش چهار فروند گوی شناور

این قرارداد فی مابین

شرکت پایانه های نفتی ایران (سهامی خاص) که طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران تاسیس شده و تحت شماره ۱۴۹۱۹۷ و با شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۲۰۴۵۰ در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری به ثبت رسیده و دارای کد اقتصادی ۴۱۱۱۵۵۸۱۷۴۹۸، شماره حساب ۴۵۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۹۱۹۳۰۲۳۰۸۹۰ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت پایانه های نفتی ایران، به نمایندگی آقای عباس اسدروز به عنوان مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد نوروزی فرد به عنوان عضو منتخب هیات مدیره بوده و نشانی دفتر مرکزی آن واقع در تهران- پاسداران- بالاتر از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری (نیستان هفتم)- پلاک ۱۱، شرکت پایانه های نفتی ایران با کد پستی ۱۹۴۶۶۱۹۶۱، شماره تلفن ۸۸۵۳۴۸۲۱-۰۲۱ و شماره نمابر ۸۸۵۳۴۸۲۹-۰۲۱ می باشد و از این پس در این قرارداد «مزایده گزار» نامیده می شود؛ از یک طرف و

شرکت ----- «-----» که تحت شماره ----- و شناسه ملی ----- در تاریخ ----- در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری به ثبت رسیده و نشانی آن واقع در ----- با کدپستی ----- بوده و دارای کد اقتصادی -----، شماره تلفن -----، نمابر ----- همراه ----- به نمایندگی آقای ----- با کد ملی ----- با سمت ----- می باشد (و از این پس در این پیمان «خریدار» نامیده می شود) از طرف دیگر، طبق مقررات و شرایطی که در اسناد و مدارک این پیمان درج شده است، در استان بوشهر-جزیره خارگ منعقد می گردد یا آقایفرزند دارنده شناسنامه..... و کد ملی صادره از به نشانی کد پستی تلفن دارای شماره حساب شبای نزد بانک شعبه کد می باشد.

(و از این پس در این قرارداد "خریدار" نامیده می شود) از طرف دیگر با قید جهات و ضوابط مشروحه ذیل در استان بوشهر-جزیره خارگ منعقد می گردد:

نظر به این که :

پس از برگزاری تشریفات قانونی مزایده به شماره سامانه ستاد ۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱ و با شماره مرجع ۹۹/۰۱، آقای / شرکت به عنوان برنده مزایده تعیین گردید و از آنجایی که :

الف) مقرر است مزایده گزار..... فروند گوی شناور موجود در لنگرگاه تعمیراتی واقع در جزیره خارگ را عمومی به فروش برساند.

ب) خریدار تعهد نموده است که موارد فوق الذکر را از مزایده گزار خریداری نماید. لذا طرفین نسبت به عقد قرارداد حاضر اقدام و طبق شرایط مشروح در آن، به شرح زیر اعلام توافق می نمایند.

ماده ۱- موضوع قرارداد:

موضوع قرارداد عبارت از **خرید تعداد فروند گوی شناور به شماره** به شرح مندرج در اسناد مزایده می باشد.

ماده ۲- اسناد و مدارک قرارداد:

اسناد و مدارک زیر به عنوان اجزا متشکله لاینفک و ذاتی قرارداد حاضر محسوب گردیده و در صورت وجود هر گونه تناقض بین آن ها به ترتیب مندرج در زیر ارجحیت خواهند داشت.

۱-۱ سند قرارداد حاضر

۱-۲ صورتجلسه بازدید (توجیهی قبل از تسلیم نرخ)

۱-۳ برگ پیشنهاد نرخ، ضمیمه برگ پیشنهاد نرخ و جداول نرخ دهی

۱-۴ دعوتنامه و دستور العمل به پیشنهاد دهندگان جهت شرکت در مزایده (اسناد مزایده)

۱-۵ دستورالعمل ها و بخشنامه ها شامل دستورالعمل ایمنی و بهداشت محیط HSE از نوع "الف"، تعهد نامه آشنایی با جزیره خارگ، دستورالعمل خرید و حمل کالا و شیوه نامه حل اختلاف های قراردادی وزیر محترم نفت.

۱-۶ سایر اسناد، مدارک تکمیلی که حین اجرای کار و به منظور اجرای قرارداد، به خریدار ابلاغ می شود یا بین طرفین قرارداد مبادله می گردد نیز جز اسناد و مدارک قرارداد به شمار می آید.

۱-۷ فرم های نمونه ضمانتنامه بانکی تضمین های مورد قبول مطابق با تضمین های مندرج در ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۹۰۶۵۹-۵ مورخ ۹۴/۹/۲۲ مصوب هیأت محترم وزیران

ماده ۳- مدت قرارداد:

خریدار تعهد می نماید که کالای مورد معامله را به شرح ذیل پس از اعلام کتبی مزایده گزار، به خارج از جزیره بارگیری نماید.

مهلت انتقال و خروج چهار فروند گوی شناور، ۳۰ روز کاری برای یک گوی، چنانچه یک نفر برنده دو گوی شود مهلت یاد شده ۵۰ روز کاری و چنانچه یک نفر برنده بیش از دو گوی شود مجموعاً " ۷۰ روز کاری از زمان ابلاغ کتبی شروع به کار است .

ماده ۴- مبلغ قرارداد و نحوه پرداخت آن:

مبلغ خرید فروند گوی شناور برابر با ریال می باشد. که طی فیش بانکی شماره مورخ، بانک به حساب مزایده گزار نقداً پرداخت شده است.

تبصره ۱: ۹ درصد مبلغ قرارداد به عنوان مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ قرارداد اضافه می شود و خریدار متعهد می گردد همزمان با پرداخت وجه قرارداد نسبت به پرداخت آن اقدام نماید.

تبصره ۲: خریدار هزینه کار شناسی هر گوی شناور به مبلغ ۳۳۹۷۵۰۰۰ (سی و سه میلیون و نه صد و هفتاد و پنج هزار ریال) طی فیش بانکی شماره بانک مورخ به حساب مزایده گزار پرداخت نموده است.

تبصره ۳: خریدار ملزم می باشد تا تاریخ تعیین شده در ابلاغ کتبی، نسبت به واریز وجوه ماده ۴ (مبلغ خرید اقلام، مالیات بر ارزش افزوده و هزینه کارشناسی) و ارائه تضمین انجام تعهدات اقدام نماید؛ بدیهی است در صورت عدم اقدام در خصوص موارد پیش گفته طی مهلت مقرر، مزایده گزار نسبت به ضبط تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار خریدار اقدام خواهد نمود.

ماده ۵- تضمین انجام تعهدات:

خریدار به منظور تضمین انجام تعهدات موضوع پیمان، یکی از تضامین موضوع ماده ۴ آئین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۹۴/۰۹/۲۲ با رعایت جداول ذیل ماده ۵ الی ۸ آئین نامه یادشده (حسب مورد) به شماره --- مورخ ---/---/۱۴۰۰ به ارزش --- (----) ریال و به تاریخ سررسید ---/---/---، در خصوص انجام تعهدات به مزایده گزار تحویل داده است. بدیهی است در صورت تخلف خریدار از تعهدات موضوع قرارداد، مزایده گزار مجاز است راساً و بدون نیاز به تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و..... نسبت به ضبط تضمین انجام تعهدات اقدام نماید و خریدار حق هر گونه اعتراضی در این خصوص را از خود سلب و ساقط نموده است.

ماده ۶- کسور قانونی:

پرداخت کلیه کسور قانونی موضوع قرارداد از قبیل بیمه (موضوع مواد ۳۷ و ۳۸ قانون تأمین اجتماعی) و هرگونه کسور و عوارض دیگری که بر اساس قانون م شمول این قرارداد می گردد و همچنین ارائه مفاصا حساب تأمین اجتماعی موضوع مواد ۳۷ و ۳۸ قانون تأمین اجتماعی به عهده و هزینه خریدار می باشد.

ترخیص تضامین خریدار منوط به ارایه مفاصا حساب سازمان تامین اجتماعی موضوع ماده ۳۷ قانون تامین اجتماعی از سوی خریدار خواهد بود.

ماده ۷ – نماینده مزایده گزار:

نماینده مزایده گزار در این پیمان **مدیر تدارکات و امور کالا /ریس پایانه نفتی خارک** و یا هر شخص دیگری که مزایده گزار تعیین نماید خواهد بود. خریدار بایستی خدمات مورد نیاز را به نحوی که رضایت کامل نماینده مزایده گزار را تأمین نماید انجام داده و از دستورات و راهنمایی های نماینده مزایده گزار در اموری که به خدمات موضوع این پیمان مربوط است دقیقاً تبعیت نماید. بر همین اساس کلیه مکاتبات قراردادی اعم از صورتجلسات، ابلاغیه ها، گواهی ها، تاییدیه ها، مراعاتات، تقاضاهای انجام گرفته و... با امضا و مهر نماینده مزایده گزار معتبر و ملاک عمل خواهد بود. بدیهی است هرگونه اقدام، مکاتبه، امضای صورتجلسه، تاییدیه، تقاضا و... از سوی اشخاص غیر (مسئولین، سرپرستان و یا سایر کارکنان مدیریت ها و ادارات مزایده گزار) فاقد اعتبار بوده و قابلیت طرح، ادعا و مطالبه در برابر (علیه) مزایده گزار در مراجع اداری، انتظامی، بازرسی، قضائی و ... نخواهد داشت.

ماده ۸ – اقامتگاه قانونی طرفین:

اقامتگاه قانونی طرفین همان است که در صدر قرارداد قید شده و طرفین متعهد می شوند تغییر نشانی خود را در اسرع وقت به طور کتبی به یکدیگر اعلام نمایند، همچنین خریدار موظف است نماینده تام الاختیار دائم خود را با ارائه آدرس کامل و شماره تماس و به صورت مکتوب جهت انجام موضوع قرارداد به مزایده گزار معرفی نماید تا در مواقع لزوم به مشارالیه مراجعه و مراتب به وی ابلاغ گردد. بدیهی است هرگونه ابلاغ، مکاتبه و یا نامه رسمی به نماینده و یا به نشانی خریدار به منزله ابلاغ قانونی محسوب گردیده و قابل اجرا خواهد بود. شایان ذکر است از آنجایی که محل انعقاد قرارداد در **استان بوشهر – جزیره خارک** می باشد لذا طرفین موافقت می نمایند کلیه اختلافات و ادعاهای قراردادی صرفاً در دادگاه عمومی **جزیره خارک** طرح و مورد رسیدگی قرارگیرد.

ماده ۹ – بیمه نامه:

تهیه و ارائه بیمه نامه های مندرج در شرح کار به عهده و هزینه خریدار می باشد و ایشان مکلف و متعهد است قبل از شروع قرارداد با هزینه خود نسبت به تهیه و ارائه بیمه نامه های موصوف و همچنین تامین پوشش بیمه ای مفاد موضوع ماده ۶۶ قانون تامین اجتماعی اقدام نماید. تاریخ شروع بیمه نامه باید با تاریخ شروع قرارداد همزمان باشد بدیهی است در صورت عدم تهیه بیمه نامه های مذکور در موعد مقرر (قبل از شروع به کار) / یا تمدید بیمه نامه (در صورت تمدید مدت قرارداد) توسط خریدار، مزایده گزار می تواند راساً نسبت به تهیه بیمه نامه ها اقدام و کلیه هزینه های مترتب بر آن را حسب نظر واحد بیمه خود و با احتساب ۳۰ درصد بالاسری از محل مطالبات و صورت وضعیت ها و یا تضامین خریدار برداشت می نماید و خریدار حق هیچ گونه اعتراضی و ادعایی در این خصوص نخواهد داشت.

همچنین در صورت عدم تهیه بیمه نامه ها تا پایان مدت قرارداد، مزایده گزار هزینه بیمه نامه ها را حسب نظر واحد بیمه خود مشخص و با احتساب ۴۰ (چهل) درصد جریمه از محل صورت وضعیت ها، مطالبات و یا تضامین خریدار برداشت می نماید و خریدار حق هیچ گونه اعتراضی و ادعایی در این خصوص نخواهد داشت. بدیهی است در صورت بروز هر گونه حادثه منجر به جرح، نقص عضو، فوت و... کلیه مسئولیت های حقوقی و قضایی، کیفری مترتب بر آن و پاسخ گویی به دعاوی حقوقی، کیفری، اداری و انتظامی و همچنین پرداخت خسارت و حق بیمه موضوع ماده ۶۶ قانون تامین اجتماعی در تعهد و هزینه خریدار بوده و ایشان ضمن عقد خارج لازم (که به صورت شفاهی بین طرفین منعقد گردید) مزایده گزار را از هر گونه مسئولیتی در این خصوص بری الذمه نمودند.

تبصره: چنانچه زمان اجرای قرارداد نسبت به مهلت در نظر گرفته شده در متن قرارداد افزایش یابد، تمدید مهلت بیمه نامه با اخذ الحاقیه بر عهده خریدار می باشد. بدیهی است هزینه صدور بیمه نامه در مدت تمدید شده قرارداد بر عهده و هزینه به خریدار می باشد

ماده ۱۰- فسخ قرارداد:

مواردی که منجر به فسخ قرارداد می گردد شامل و (نه محدود) به نکات ذیل بوده و در صورت بروز موارد مذکور، مزایده گزار مجاز است راساً و بدون نیاز به تشریفات قضایی، اداری، انتظامی و ... قرارداد را به تقصیر خریدار (که تشخیص آن با مزایده گزار بوده و نظر مزایده گزار در این خصوص قطعی و غیر قابل اعتراض از سوی خریدار خواهد بود) فسخ و بلافاصله و بدون احتیاج به انجام دادن تشریفات قضایی و اداری، نسبت به ضبط تضمین انجام تعهدات به نفع خود اقدام می نماید بدون آن که از سایر اختیارات و حقوق مزایده گزار بکاهد. بدین وسیله خریدار ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط نمود.

۱-۱۰ واگذاری قرارداد به شخص ثالث بدون اجازه قبلی و کتبی مزایده گزار

۲-۱۰ ورشکستگی / انحلال و یا اعسار خریدار

۳-۱۰ عدم توانایی مالی خریدار جهت انجام خدمات به تشخیص مزایده گزار

۴-۱۰ عدول بارز یا نادیده انگاشتن مفاد قرارداد (عدم انجام هریک از تعهدات توسط خریدار طبق مفاد و شرایط قرارداد)

۵-۱۰ تاخیر در تخلیه و بارگیری بیش از ۴۰ درصد زمان مجاز بر اساس شرح مندرج در زیر بند ج از شق ۱ بند د بخش جرائم.

۶-۱۰ عملکرد نامطلوب خریدار و اختلال در نظام عملیاتی مزایده گزار

۷-۱۰ فروش کالا در محل توسط خریدار قبل از انتقال و خروج از لنگرگاه

بدیهی است تشخیص مزایده گزار در خصوص تخلف یا تقصیر خریدار و انطباق آن بر یک یا تعدادی از موارد مذکور در این ماده برای فسخ قرارداد و اجرای مفاد ماده فوق و همچنین ضبط تضمین انجام تعهدات کافی بوده و برای خریدار قابل قبول، قطعی و غیرقابل اعتراض خواهد بود. خریدار با علم و اطلاع و آگاهی کامل چنین حقی را برای مزایده گزار قایل شده است.

ماده ۱۲: حق واگذاری:

۱-۱۲ خریدار حق ندارد بدون تصویب قبلی و کتبی مزایده گر تمام یا قسمتی از موضوع این قرارداد را به شخص یا اشخاص حقیقی یا حقوقی دیگر واگذار نموده و یا انتقال دهد. در صورت تحقق مراتب فوق مزایده گر محق خواهد بود نسبت به فسخ قرارداد اقدام نموده و و خریدار ضمن عقد لازم حاضر حق هر گونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط نمود.

۲-۱۲ مزایده گزار می تواند تمام یا قسمتی از حقوق و یا اختیارات خود را به وزارتخانه ها و یا دستگاه های اجرائی دولتی دیگر تفویض نماید و در این صورت انجام تعهدات خریدار و نظارت بر قرارداد به عهده دستگاه های مذکور خواهد بود.

ماده ۱۳: قوانین کار و بیمه های اجتماعی و حفاظت فنی و عوارض و مالیات ها:

خریدار تائید و تصدیق می نماید که از جمیع قوانین و مقررات کار و بیمه های اجتماعی و حفاظت فنی و همچنین قوانین مربوط به مالیات ها و عوارض دولتی کاملاً مطلع بوده و متعهد است همه آن ها را رعایت نماید. لذا مسئولیت عدم اجرای قوانین و مقررات فوق الذکر، متوجه مزایده گزار نخواهد بود. هرگونه مسئولیت کیفری، حقوقی، اداری و غیره ناشی از عدم اجرای قوانین و مقررات فوق الذکر در ارتباط با کارکنان خریدار و یا اشخاص ثالث کلاً متوجه خریدار بوده و مزایده گزار هیچ گونه مسئولیتی درخصوص موارد مذکور تحت هیچ عنوانی نخواهد داشت و بدینوسیله خریدار، مزایده گزار را از هر گونه مسئولیتی بری الذمه نموده است.

خریدار مکلف به بیمه کلیه پرسنل شاغل در قرارداد نزد سازمان تامین اجتماعی بوده و مکلف به ارائه مفاصا حساب تامین اجتماعی در پایان قرارداد خواهد بود.

ماده ۱۴: اطلاع کامل خریدار از مفاد کلیه اسناد قراردادی:

بدینوسیله خریدار تصدیق و اعلام می نماید از مفاد و محتوای کلیه اسناد قراردادی کاملاً مطلع گردیده و مهر و امضای نامبرده ذیل اسناد مذکور به منزله پذیرش تام و بدون قید و شرط مفاد آن اسناد بوده و ضمن عقد لازم حاضر که شفاهاً بین طرفین قرارداد جاری گردید خریدار حق طرح هرگونه ادعا یا اعتراضی را در هر زمینه ای راجع به مواد، بندهای زیر مجموعه آن، تبصره ها و سایر مقررات کلیه اسناد قراردادی از خود سلب و ساقط نموده است و لذا دعاوی نامبرده راجع به موضوع مذکور در هریک از مراجع قضایی و غیر از آن قابلیت استماع ندارد.

ماده ۱۵- شیوه نامه حل اختلاف های قراردادی و روش اجرایی آن:

کلیه اختلافاتی که ممکن است بر اثر اجراء این پیمان یا تغییر و تفسیر مندرجات آن بین طرفین قرارداد رخ دهد و نتوان آن را از طریق مذاکره و یا مکاتبه حل و فصل نمود ، اختلاف به هیات حل اختلاف موضوع شیوه نامه حل اختلاف وزیر نفت ارجاع و حسب تصمیم آن هیات اقدام خواهد شد.

ماده ۱۶ – امضا و مبادله قرارداد:

این قرارداد با کلیه ضمائم آن در پنج (۵) نسخه تنظیم و به امضاء طرفین رسیده است بدیهی است اثر امضاء خریدار روی صفحات قرارداد و سایر مدارک پیوست آن به منزله امضا کامل خریدار خواهد بود و کلیه نسخ آن حکم واحد را دارند.

پروژه جزو طرح های غیر عمرانی است.

طرفین در تأیید مراتب فوق مبادرت به امضاء قرارداد می نمایند.

شرکت پایانه های نفتی ایران (سهامی خاص) / مزایده گزار

نام:	محمد نوروزی فرد	عباس اسدروز
سمت:	عضو منتخب هیأت مدیره	مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره
تاریخ:	_____	_____
امضا:	_____	_____

شرکت / مزایده گر.....(خریدار)

نام: _____
سمت: _____

مزایده عمومی ۹۹/۰۱: فروش چهار فروند گوی شناور به شماره سامانه سند ۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱

تاریخ: _____

امضا: _____

شاهد اول: _____

شاهد دوم: _____

امضاء: _____

تاریخ: _____

برگ درخواست استرداد وجه سپرده مزایده عمومی شماره ۹۹/۰۱

شرکت پایانه های نفتی ایران

خواهشمند است مبلغ سپرده شرکت در مزایده با شماره ۱۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱ (سامانه ستاد) و به شماره مزایده مرجع ۹۹/۰۱ این جانب فرزند کد ملی صادره از را به آدرس بانکی ذیل واریز فرمایید.

شهرستان: بانک: نام شعبه: کد شعبه:

نوع حساب: شماره حساب:

شماره شبنا (شبکه بانکی ایران):

بدیهی است مسئولیت زیانها و عواقب ناشی از هر گونه اشتباه در اعلام آدرس بانکی متوجه این جانب خواهد بود.

نام و نام خانوادگی :

امضا:

تاریخ:

توجه : تکمیل این فرم همزمان با تنظیم برگ پیشنهاد نرخ ضروری است .